
   Poslední jízda Jirky Dupala              
                                     
 

            27. ročník koloběžkových závodů  „TOUR DE ŠUMAVA“ 
                                    pořádá RRT Praha 

 
 

 

Program akce: 
 

4.6.2016:  „Poslední jízda Jirky Dupala“ (27 km) 
    Vzpomínková jízda po trati legendárního šumavského závodu 

 

12:00 – 15:30 ….  Prezentace a poučení účastníků    
16.00 ……………  odjezd (start) z křižovatky Šindlov 

 

Trasa jízdy: Šindlov – Borová Lada – Kvilda – Pláně – Šindlov     
  Nutno dodržovat platná pravidla silničního provozu.  

                                   

Ubytování– částečně v Chalupě Šindlov (č.17), většinou však na přilehlé louce 
  ve vlastních stanech. Ubytování v chalupě je vhodné zamluvit předem.  

  Večer: volná zábava, doporučujeme s sebou něco k opékání na ohni. 

        Kdo se v minulém čtvrtstoletí již někdy zúčastnil – ten už ví  
         Při příjezdu k objektu není dovoleno se pohybovat mimo vyjetou cestu. 
 

Stravování – z vlastních zásob, kuchyně ve zmiňovaném objektu k dispozici.  
             Nejbližší 3 restaurace vzdáleny 3, 4 a 6 km.  
             Snídaně ráno 5.6.2016 formou švédského (šumavského) stolu zajištěna. 
 
 
 
 

5.6.2016 :  Časovka jednotlivců (7,8 km) 
  7.00 – 8.30   snídaně – salám, sýry, vejce, zelenina, čaj, káva, pečivo 
  9.00    odjezd na start 
10.00    start časovky na 7,8 km (bývalá kasárna U sloupu) 
12.00    předpokládané vyhlášení výsledků 
13 – 16 hod  …… odjezd účastníků 

 
 
 

Ředitel závodu: David Seemann 
Hlavní rozhodčí: Václav Březina 
 

Těšíme se na Vaši účast 
 

3 – 4    trhni si nohou 
 
 

Kontakt: David Seemann:   tel.  607 210 844      davidson@c-box.cz  
         Václav Březina:   tel.  724 412 612      paralaxa@volny.cz 

 

Startovné: v sobotu dobrovolné, v neděli 100,-Kč. Platba v hotovosti při prezentaci. 
                  nocleh u chalupy: 50,- Kč. Snídaně: 50,- Kč. 
 

mailto:davidson@c-box.cz
mailto:paralaxa@volny.cz

